

Akce: OB č.74, ul. Berlínská, čp. 2747, Tábor
SoD: č. 10/2022
Zhotovitel: MNIntex s.r.o.

P.č.			MJ	výměra celkem	cena za j.	Cena celkem
Nátěry						
11.		Nátěr kovových potrubí -do DN 50, 2x synt.	bm	7	25 Kč	175,00 Kč
14.		Nátěr kovových zárubní	m2	4	290 Kč	1 160,00 Kč
Podlahy povlakové						
35.		přechodové lišty	ks	3	450 Kč	1 350,00 Kč
Obklady keramické						
64.		Montáž a dodávka vanových dvířek 300x300, 400x600	ks	2	400 Kč	800,00 Kč
Výplně otvorů						
72.		Osazení zárubní dveřních ocelových,bez dveř.křidel na MC do 2,5m2	ks	1	2 280 Kč	2 280,00 Kč
Bourání						
114.		Bourání mazanin bet.tl.5 cm	m2	3	85 Kč	255,00 Kč
Vnitřní vodovod						
		Výměna části kanalizační stoupačky	kpl	1	4 600 Kč	4 600,00 Kč
Práce celkem					bez DPH	10 620,00 Kč